de thalamo suo. **p̄s** Tēl enar
rant. aī Eleuanni poſte e
ternales et introibit rex glorie
Dñs Dñi est terra. **P**. Tanc
sponsus. **S**ermo beati marci.
Q Uanc nō Lecō p̄ma.
Q uos charissimi p̄ pater,
nam ſollicitudinem instructi
one dñini sermonis edocros
vniuersas kalendarum ſuper
uenientium vanitates declia
re penitus et horrere ad perfe
ctioris tamen emendationis
augmentum non me piguit
vſitatum vestrī auribus in
ferre sermonem ſicut ait bea
tissimus paulus Fratres ea
dem vobis ſcribere mihi qui
dem non pigrum vobis autē
neccſarium Tu autem domi
ne nostri misere. **R** Descen
dit de celis vt ſupra Lecō ij
Necessariū dilectissimi : nec
superfluuſ reor si pro commo
tione sancta dudum habita p̄
cedentium patrum vobis re
petantur alloquia. Et reuera
quid fastidiū quid oneris ha
bet p̄ salutis pfectu vtilia ac
deo placita ſepe dicere frequē
ter audire: et ideo charissimi
ſide ac deuotōe ſolita religio
ſi itineris vias ac veritatis ſe
mitas gradiētes magis ma
glicq; erroꝝ deuia et dyaboli
ca calcata ſigmenta. Tu autē
R quem vidistis vt s Lij
Nec ei dī ſidelia q̄ angloꝝ

p̄ ij